[bookmark: _GoBack]电子信息类学生第二党支部关于拟接收刘枫等同志为中共预备党员的公示

为了加强对发展党员工作的民主监督，保证发展新党员的质量，现将发展对象刘枫等17位同志的有关情况公示如下（名单及具体情况见附件），以便广泛听取意见。
公示时间为2021年4月21日至2021年4月25日，如有异议，请于公示期内向所在支部、二级学院党总支或组织人事部反映。
电子信息类学生第二党支部联系方式：0575-87760065

附件：拟接收为中共预备党员的学生情况公示一览表

中共浙江农林大学暨阳学院工程技术学院
                   电子信息类学生第二党支部

                            2021年4月21日
附例4-2附件：
拟接收为中共预备党员的学生情况公示一览表
单位： 电子信息类学生第二党支部 （盖章）             　　　　　　　　      日期：2021年4月21日
	序号
	姓名
	性别
	籍贯
	民族
	出生
年月
	所在专业班级
	职务
	党校培训情况
	政审情况
	预审情况
	备注

	1
	刘枫
	男
	浙江慈溪
	汉族
	1998.07
	电子信息工程172班
	无
	第59期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.45，9/46

	2
	胡紫薇
	女
	浙江台州
	汉族
	1998.07
	信息管理与信息系统171班
	无
	第60期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.85，7/22

	3
	石敏
	女
	浙江宁波
	汉族
	1998.10
	信息管理与信息系统171班
	心理兼安全委员
	第61期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.45，19/44

	4
	徐焕杰
	男
	浙江绍兴
	汉族
	　1999.07
	信息管理与信息系统171班
	无
	第61期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.74，10/44

	5
	方敏
	女
	浙江宁波
	汉族
	　1999.01
	信息管理与信息系统171班
	无
	第57期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.54，13/44

	6
	洪志杰
	男
	浙江杭州
	汉族
	　1999.10
	电子信息工程181班
	无
	第60期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.48，11/41

	7
	章吉丽
	女
	浙江上虞
	汉族
	　2000.03
	电子信息工程182班
	无
	第61期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.97，1/41

	8
	杜佳斐
	女
	浙江嵊州
	汉族
	　2000.03
	电子信息工程182班
	无
	第61期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.76，4/41

	9
	项姣姣
	女
	浙江台州
	汉族
	　1999.11
	电子信息工程182班
	心理兼安全委员
	第61期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.78,3/41

	10
	金意
	女
	浙江诸暨
	汉族
	1999.06
	信息管理与信息系统181班
	无
	第61期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.67，2/29

	11
	黄磊
	男
	浙江杭州
	汉族
	2000.03
	信息管理与信息系统181班
	无
	第59期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.36,7/29

	12
	周江航
	男
	浙江衢州
	汉族
	1999.12
	信息管理与信息系统181班
	无
	第59期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.34，9/29

	13
	刘勇
	男
	浙江丽水
	汉族
	2000.08
	电子信息工程192班
	无
	第62期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.55，8/41

	14
	宋莹莹
	女
	河南信阳
	汉族
	2000.04
	信息管理与信息系统191班
	无
	第61期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.45，11/57

	15
	万彩玉
	女
	河南信阳
	汉族
	2001.07
	信息管理与信息系统191班
	团支书
	第61期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.52，10/57

	16
	陈委豪
	男
	浙江金华
	汉族
	2001.03
	信息管理与信息系统192班
	无
	第60期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.05，25/57

	17
	郑鸿婷
	女
	浙江嘉兴
	汉族
	2000.12
	信息管理与信息系统192班
	无
	第61期，合格
	合格
	已预审，合格
	3.61，7/57